

Koesmosegård ApS

Koesmosevej 83

5500 Middelfart

CVR-nr. 40509208

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. juni 2023

Martin Sehested
Dirigent

Koesmosegård ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Egenkapitalopgørelse	17
Noter	18

Koesmosegård ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Koesmosegård ApS Koesmosevej 83 5500 Middelfart
CVR-nr.	40509208
Stiftelsesdato	8. maj 2019
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Anne Demant Sehested Martin Sehested
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

Koesmosegård ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rideskole med ridefysioterapi og handicapridding, herunder investering i og drift af ridehal.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -183.816, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 1.288.089, og en egenkapital på kr. -83.589.

Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på at kapitalen er tabt, men forventer at reetablere selskabsskapitalen ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Koesmosegård ApS

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		753.721	869.897
Personaleomkostninger	1	-835.204	-803.349
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.307	-59.932
Dagsværdiregulering af biologiske aktiver		0	-7.600
Driftsresultat		-152.790	-984
Andre finansielle indtægter		4	0
Finansielle omkostninger	2	-30.109	-17.446
Resultat før skat		-182.895	-18.430
Skat af årets resultat	3	-921	5.175
Årets resultat		-183.816	-13.255
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-183.816	-13.255
Resultatdisponering		-183.816	-13.255

Koesmosegård ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Bygninger på lejet grund	4	938.905	995.357
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	85.115	51.770
Biologiske aktiver	6	60.000	60.000
Materielle anlægsaktiver		1.084.020	1.107.127
Anlægsaktiver		1.084.020	1.107.127
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		101.778	104.148
Udskudte skatteaktiver		0	921
Tilgodehavende selskabsskat		4.000	2.000
Tilgodehavender		105.778	107.069
Likvide beholdninger		98.291	53.120
Omsætningsaktiver		204.069	160.189
Aktiver		1.288.089	1.267.316

Koesmosegård ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-123.589	60.227
Egenkapital		-83.589	100.227
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		450.767	568.843
Langfristede gældsforpligtelser	7	450.767	568.843
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		118.022	115.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.704	5.192
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		156.644	217.574
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		632.541	259.504
Kortfristede gældsforpligtelser		920.911	598.246
Gældsforpligtelser		1.371.678	1.167.089
Passiver		1.288.089	1.267.316
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Koesmosegård ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	60.227	0	100.227
Årets resultat	0	-183.816	0	-183.816
Egenkapital 31. december 2022	40.000	-123.589	0	-83.589

Selskabskapitalen består af 40 anparter á 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

Koesmosegård ApS

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	766.882	731.409
Pensioner	24.000	20.000
Andre omkostninger til social sikring	16.059	18.190
Andre personaleomkostninger	28.263	33.750
	835.204	803.349
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	30.109	17.446
	30.109	17.446
3. Skat af årets resultat		
Regulering udskudt skat	921	-5.175
	921	-5.175
4. Bygninger på lejet grund		
Kostpris primo	1.113.179	1.061.650
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	51.529
Kostpris ultimo	1.113.179	1.113.179
Af- og nedskrivninger primo	-117.822	-64.820
Årets afskrivninger	-56.452	-53.002
Af- og nedskrivninger ultimo	-174.274	-117.822
Regnskabsmæssig værdi ultimo	938.905	995.357
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	68.180	31.600
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	48.200	36.580
Kostpris ultimo	116.380	68.180
Af- og nedskrivninger primo	-16.410	-9.480
Årets afskrivninger	-14.855	-6.930
Af- og nedskrivninger ultimo	-31.265	-16.410
Regnskabsmæssig værdi ultimo	85.115	51.770

Koesmosegård ApS

Noter

	2022	2021	
6. Biologiske aktiver			
Kostpris primo	60.000	90.000	
Afgang i årets løb	0	-30.000	
Kostpris ultimo	60.000	60.000	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	60.000	60.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	450.767	118.022	0
	450.767	118.022	0

8. Eventualaktiver

Ikke indregnet udskudt skatteaktiv udgør 47 TDKK. pr. 31. december 2022

9. Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler for følgende beløb:

De samlede leasingforpligtelser for perioden 1. januar 2023 - 31. marts 2026 udgør kr. 72.473.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Sehested

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-606193886624

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-25 17:55:35 UTC

NEM ID 

Anne Demant Sehested

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-946240842185

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-25 17:57:25 UTC

NEM ID 

Jan Godtfred Christiansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kreston JC Statsautoriseret Revisionsan...

Serienummer: PID:9208-2002-2-516391103780

IP: 62.107.xxx.xxx

2023-06-25 18:48:47 UTC

NEM ID 


Martin Sehested

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-606193886624

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-25 19:35:15 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: OVP2W-N3PXP-1XV22-TYUYZ-BH3SN-ZW5N6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>